
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 38
din 24 NGEMBPiE 2024

privind suspendarea raportului de muncă a doamnei Maxim Adriana-Paula

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr.22536 din 27.11.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 35 alin. (1) din Legea nr. 270/2015 privind Statutul rezerviştilor voluntari,

republicată, cu modoficările şi completările ulterioare;
- art. 50 lit. i) din Legea nr. 53/2003 privind Codul muncii, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare;
- art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a

Guvernuluinr. 57/2019 privind Codul administrativ;
În temeiulart. 196 alin. (1) lit. b) Ordonanţa de Urgenţă a Guvernuluinr. 57/2019

privind Codul administrativ,

DISPUN:

Art.l. În perioada 02.12.2024-20.12.2024 raportul de muncă a doamnei Maxim
Adriana-Paula se suspendă de drept.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamnei Maxim Adriana-Paula;
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- doamnei Maxim Adriana-Paula;
- dosarul personal.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


